PRIMARIA - SETTIMANA DISTESA 28 ore

7.30
8.30

12.30
12.30

14.30
14.30

16.30
16.30
18.30

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

sabato

opzioni frequenza mensa:
- lunedi e mercoledi
- dallunedi a venerdi (con tempo mensa martedi, giovedi e venerdi)

PRIMARIA - SETTIMANA DISTESA 30 ore (attivabili su richiesta del genitore dalla classe terza in poi)

7.30
8.30

12.30
12.30

14.30
14.30

16.30
16.30

18.30

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

sabato

opzioni frequenza mensa:
- lunedi, mercoledi e venerdi
- dal lunedi al venerdi (con tempo mensa martedi e giovedi)




PRIMARIA - SETTIMANA CORTA 28 ore
lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato

opzioni frequenza mensa:
- dal lunedi al giovedi
- dal lunedi al venerdi (con tempo mensa venerdi)

PRIMARIA - SETTIMANA CORTA 30 ore (attivabili su richiesta del genitore dalla classe terza in poi)

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato

unica opzione frequenza mensa:
- dal lunedi al venerdi




SECONDARIA - CURRICULUM 30 ore

8.00

lunedi

martedi

SECONDARIA - CURRICULUM 36 ore

8.00

lunedi

martedi

mercoledi

mercoledi

giovedi

giovedi

venerdi

venerdi

sabato

sabato

unica opzione frequenza mensa:
- dal lunedi al venerdi (con tempo mensa 5gg)

Opzioni frequenza mensa:
- lunedi e venerdi
- da lunedi a venerdi (con tempo mensa martedi, mercoledi e giovedi)




SCUOLABUS PRIMARIA

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato

8.30

12.30

14.30
16.30

SCUOLABUS SECONDARIA

lunedi martedi  mercoledi giovedi venerdi sabato

8.00

13.00

14.00
16.00




