## PRIMARIA - SETTIMANA DISTESA 28 ore

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
7.30	anticipo	anticipo	anticipo	anticipo	anticipo	anticipo
8.30	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA
12.30						
12.30	mensa	mensa	mensa	mensa	mensa	
14.30	Пепза	tempo mensa	Пенза	tempo mensa	tempo mensa	
14.30	001101.4		001101.4		doposcuola	
16.30	SCUOLA	doposcuola	SCUOLA	doposcuola	ven 14,30-16,30	
16.30 18.30	doposcuola		doposcuola		doposcuola	

# opzioni frequenza mensa:

- lunedì e mercoledì
- dallunedì a venerdì (con tempo mensa martedì, giovedì e venerdì)

PRIMARIA - SETTIMANA DISTESA 30 ore (attivabili su richiesta del genitore dalla classe terza in poi)

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
7.30	anticipo	anticipo	anticipo	anticipo	anticipo	anticipo
8.30						
	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA
12.30						
12.30	mensa	mensa	mensa	mensa	mensa	
14.30	Шенза	tempo mensa	Шенза	tempo mensa	Шенза	
14.30						
16.30	SCUOLA		SCUOLA		SCUOLA	
16.30		doposcuola		doposcuola		
	doposcuola		doposcuola		doposcuola	
18.30						

# opzioni frequenza mensa: - lunedì, mercoledì e venerdì

- dal lunedì al venerdì (con tempo mensa martedì e giovedì)

PRIMARIA - SETTIMANA CORTA 28 ore

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
7.30	anticipo	anticipo	anticipo	anticipo	anticipo	
8.30	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	
12.30						
12.30	mensa	mensa	mensa	mensa	mensa	
14.30	Шенза	Шенза	Шенза	Шенза	tempo mensa	
14.30	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	doposcuola ven	
16.30					14,30-16,30	
16.30 18.30	doposcuola	doposcuola	doposcuola	doposcuola	doposcuola	

# opzioni frequenza mensa:

- dal lunedì al giovedì dal lunedì al venerdì (con tempo mensa venerdì)

PRIMARIA - SETTIMANA CORTA 30 ore (attivabili su richiesta del genitore dalla classe terza in poi)

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
7.30	anticipo	anticipo	anticipo	anticipo	anticipo	
8.30						
	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	
12.30						
12.30						
12.30	mensa	mensa	mensa	mensa	mensa	
14.30						
14.30	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	
16.30	SCOOLA	SCOOLA	SCOOLA	SCOOLA	SCOOLA	
16.30	donoccuolo	donoccuolo	donoccuolo	donoscuolo	donocouolo	
18.30	doposcuola	doposcuola	doposcuola	doposcuola	doposcuola	

# unica opzione frequenza mensa:

- dal lunedì al venerdì

## SECONDARIA - CURRICULUM 30 ore

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
8.00	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA
13.00						
13.00	mensa	mensa	mensa	mensa	mensa	
14.00	tempo mensa					
14.00 16.00	doposcuola	doposcuola	doposcuola	doposcuola	doposcuola	
16.30	doposcuola	doposcuola	doposcuola	doposedola	doposcuola	
18.30						

unica opzione frequenza mensa:
- dal lunedì al venerdì (con tempo mensa 5gg)

# **SECONDARIA - CURRICULUM 36 ore**

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato	
8.00	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	
13.00							
13.00	mensa	mensa	mensa	mensa	mensa		
14.00	mensa	tempo mensa	tempo mensa	tempo mensa	mensa		
14.00	SCUOLA				SCUOLA		
16.00		donoscuola donoscuol	doposcuola doposcuol	la doposcuola doposcuola	donoscuola		
16.30	doposcuola	aoposodola	aoposodoid	aoposodola	doposcuola		
18.30	uoposcuola				uoposcuola		

# Opzioni frequenza mensa:

- lunedì e venerdì
- da lunedì a venerdì (con tempo mensa martedì, mercoledì e giovedì)

# **SCUOLABUS PRIMARIA**

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus
8.30						
	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA
12.30						
		scuolabus		scuolabus	scuolabus	scuolabus
		•	•	•	-	
14.30	001101.4	SCUOLA	001101.4	SCUOLA	SCUOLA	
16.30	SCUOLA	o doposcuola	SCUOLA	o doposcuola	o doposcuola	
	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus	

# **SCUOLABUS SECONDARIA**

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus
8.00	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA	SCUOLA
13.00						
	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus	scuolabus
						1
14.00	SCUOLA	doposcuola	doposcuola	doposcuola	SCUOLA	
16.00	o doposcuola	иорозсиона	чорозсиота	чорозсиота	o doposcuola	
	scuolabus				scuolabus	